Ministerstvo hospodarstva
Slovenskej republiky

Zoznam inStalatérov kotlov a peci na biomasu, ktorym bolo vydané osvedcenie pre inStalatérov
podla zédkona ¢. 309/2009 Z.z.

1 Cech Zdenko extep@extep.sk 2014/A/001 3.10.2014
2 Ducky Rastislav  |ducomont@centrum.sk 2014/A/002 3.10.2014
3 Galla Tibor gtimont@gmail.com 2014/A/003 3.10.2014
4 Gavurnik Martin info@suzar.sk 2014/A/004 3.10.2014
5 Grivna Marian instalatherm@agmail.com 2014/A/005 3.10.2014
6 Halasz Patrik info@eco-energo.sk 2014/A/006 3.10.2014
7 Hamfik Jindfich energoprofisk@gmail.com 2014/A/007 3.10.2014
8 Hutera Milan 3mh@3mh.sk 2014/A/008 3.10.2014
9 Janicek Michal michal.janicek@ampera.eu 2014/A/009 3.10.2014
10 Hrebik Jaroslav hrebik@hrebik-vkp.sk 2014/A/010 3.10.2014
11 Kacerik Peter samuel.kacerik@biospol.sk 2014/A/011 3.10.2014
12 Kanci Miroslav miroslav.kanci@gmail.com 2014/A/012 3.10.2014
13 Kuna Stefan kuna@martsystem.sk 2014/A/013 3.10.2014
14 Pavlinsky Miroslav pamimont@gmail.com 2014/A/014 3.10.2014
15 Pavlovi¢ Ivan amstudio.paviovic@gmail.com 2014/A/015 3.10.2014
16 Slezak Jan envirosmartsro@gmail.com 2014/A/016 3.10.2014
17 Votruba lvan regiontzb@regiontzb.sk 2014/A/017 3.10.2014
18 Bakala Anton bakalaanton@attack.sk 2015/A/001 29.1.2015
19 Bartko Michal intergeo@intergeo.sk, intergeo@me.cof 2015/A/002 29.1.2015
20 Durdik Vladimir durdik@enbra.sk 2015/A/003 29.1.2015
21 Durovig Jozef plynservisnpm@gmail.com 2015/A/004 29.1.2015
22 Figura Milan info@instalaterstvo.com 2015/A/005 29.1.2015
23 Holik Vladimir holik@domcentrum.sk 2015/A/006 29.1.2015
24 Holly Marian holly@attack.sk 2015/A/007 29.1.2015
25 KSifan Jozef ksinanj@gmail.com 2015/A/008 29.1.2015
26 Kurnota Daniel dartaservis@gmail.com 2015/A/009 29.1.2015
27 Moravéik Peter emo@post.sk 2015/A/010 29.1.2015
28 Ryzek Peter peter.techniksenica@gmail.com 2015/A/011 29.1.2015
29 Simkovié Marek marek.simkovic@smartenergo.sk 2015/A/012 29.1.2015
30 Tarko$ FrantiSek asfer@gasfer.sk 2015/A/013 29.1.2015
31 Tichy Jozef servis@azslovakia.sk,tichyjoko@gmail.{ 2015/A/014 29.1.2015
32 Tur€an Miroslav miro.turcan@zoznam.sk 2015/A/015 29.1.2015
33 Zduch Jozef profimontnb@gmail.com 2015/A/016 29.1.2015
34 Zwias Vladislav  |vzwias@gmail.com 2015/A/017 29.1.2015
35 Banik FrantiSek [fero@banik.sk 2015/A/018 29.5.2015
36 Fejes Jan jan.fejes@gmail.com 2015/A/019 29.5.2015
37 Homola Michal vimar@vimar.sk 2015/A/020 29.5.2015
38 Kiss Benadik info@robes.sk 2015/A/021 29.5.2015
39 Micko Miroslav micko.miro.vokup@gmail.com 2015/A/022 29.5.2015
40 Szekély Marian sekovk78@gmail.com 2015/A/023 29.5.2015
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41 Vigas Martin vigas.martin@vimar.sk 2015/A/024 29.5.2015
42 Vilhan Jozef mijasro@gmail.com 2015/A/025 29.5.2015
43 Zubal Milan zubal@keras.sk 2015/A/026 29.5.2015
44 Adamciak Peter adamyiak@mail.t-com.sk 2015/A/027 8.10.2015
45 Bacik Peter pbstavsro@gmail.com 2015/A/028 8.10.2015
46 Budos Miroslav budosl@gmail.com 2015/A/029 8.10.2015
a7 Hrinko Jaroslav instaldom@-centrum.sk 2015/A/030 8.10.2015
48 Chovanec Jan jano.ch138@gmail.com 2015/A/031 8.10.2015
49 Jedinak Viadimir vodomont@vodomont.sk 2015/A/032 8.10.2015
50 Kardos$ Imrich info@mojekurenie.sk 2015/A/033 8.10.2015
51 Kocian FrantiSek |kocian@giacomini.sk 2015/A/034 8.10.2015
52 Kovacs Attila folosova.aniko@gmail.com 2015/A/035 8.10.2015
53 Koval Martin markotherm@gmail.com 2015/A/036 8.10.2015
54 Krar Jan info@technosystem.sk 2015/A/037 8.10.2015
55 Kramara Stanislav  |drevoplyn@drevoplyn.sk 2015/A/038 8.10.2015
56 Kravec Andrej andrej.kravec@gmail.com 2015/A/039 8.10.2015
57 Kubala Marek info@alterna.sk 2015/A/040 8.10.2015
58 Ledecky Denis 350639@gmail.com 2015/A/041 8.10.2015
59 Maléek Martin enpoma@centrum.sk 2015/A/042 8.10.2015
60 Martis Patrik patrik. n@centrum.sk 2015/A/043 8.10.2015
61 MatoSova Milena milena.matosova@gmail.com 2015/A/044 8.10.2015
62 Moravéik Tomas kotly@rekosstherm.sk 2015/A/045 8.10.2015
63 Orgonik DusSan unithermdk@stonline.sk 2015/A/046 8.10.2015
64 Palov€ak Jozef kotolservis@post.sk 2015/A/047 8.10.2015
65 Pira Stanislav  |stanopira@gmail.com 2015/A/048 8.10.2015
66 Planc¢ar Lubomir pt@pt-ba.sk 2015/A/049 8.10.2015
67 Ruscak Imrich imrich.ruscak@gmail.com 2015/A/050 8.10.2015
68 Sekan Jozef jozef.sekan@infonetcentrum.sk 2015/A/051 8.10.2015
69 Slimak Rastislav |rastislav.slimak@4ceo.sk 2015/A/052 8.10.2015
70 Suja Jozef posta@sugas.sk 2015/A/053 8.10.2015
71 Sery Lubos lubos.sery@gmail.com 2015/A/054 8.10.2015
72 Smatlava Miroslav miroslav.smatlava@gmail.com 2015/A/055 8.10.2015
73 Sopor Robert robosopor@centrum.sk 2015/A/056 8.10.2015
74 Stefanec Peter peter@stefanecasyn.sk 2015/A/057 8.10.2015
75 Steveik Juraj eter@recos.sk 2015/A/058 8.10.2015
76 Sumeraj Jan elchlad@imilsoft.sk 2015/A/059 8.10.2015
77 Supolik Miroslav mirosupolik@gmail.com 2015/A/060 8.10.2015
78 Svréek Ivo svrcek.a.svrcek@gmail.com 2015/A/061 8.10.2015
79 Teplan Gregor servis@botoenviro.sk 2015/A/062 8.10.2015
80 Zborovancik |Jaroslav elzborol@gmail.com 2015/A/063 8.10.2015
81 Baloga Jozef meraservice@gmail.com 2016/A/001 4.2.2016
82 Beres Tibor gas-therm@azet.sk 2016/A/002 4.2.2016
83 Bruncko Lubomir l.bruncko@gmail.com 2016/A/003 4.2.2016
84 Bucko Jozef bjtherm@gmail.com 2016/A/004 4.2.2016
85 Bujnak Albin bordon@livenet.sk 2016/A/005 4.2.2016
86 Dauda Jan dauda.j@zoznam.sk 2016/A/006 4.2.2016
87 Dendi$ Jozef dekru@pobox.sk 2016/A/007 4.2.2016
88 Flamik Jan jan.flamik@rtcontrol.sk 2016/A/008 4.2.2016
89 Hol¢&ik Vladimir vladimirholcik@gmail.com 2016/A/009 4.2.2016
90 Chudic Ondrej chudic.ondrej@gmail.com 2016/A/010 4.2.2016
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91 Jadron Milan mijako294@gmail.com 2016/A/011 4.2.2016
92 Janicek Jozef janicek.jomiterm@gmail.com 2016/A/012 4.2.2016
93 Jesensky Marian marian.jesensky@gmail.com 2016/A/013 4.2.2016
94 Kokai Oskar as-ko@rsnet.sk 2016/A/014 4.2.2016
95 Lipni¢an Miroslav lipnicanmiroslav@gmail.com 2016/A/015 4.2.2016
96 Litavec Martin radiant1968@gmail.com 2016/A/016 4.2.2016
97 Lopata Marian lopata@energobythe.sk 2016/A/017 4.2.2016
98 Maslonka Andrej remos@stonline.sk 2016/A/018 4.2.2016
99 Multan Miroslav info@multmont.sk 2016/A/019 4.2.2016
100 Niederland Erik erikon@erikon.sk 2016/A/020 4.2.2016
101 Oprchal Martin martin.oprchal@gmail.com 2016/A/021 4.2.2016
102 Orosz Stefan oroszml@temol.sk 2016/A/022 4.2.2016
103 Peressényi  |Marian gaskurenie@gmail.com 2016/A/023 4.2.2016
104 Pikus Roman krby.roman@gmail.com 2016/A/024 4.2.2016
105 Pulen Ladislav ulen@temol.sk 2016/A/025 4.2.2016
106 Skladany Peter skladxny@mail.t-com.sk 2016/A/026 4.2.2016
107 Tkac Miroslav blanova@morus.sk 2016/A/027 4.2.2016
108 Tmastik Peter zvarmatom@gmail.com 2016/A/028 4.2.2016
109 Truchan Peter truchan@vektra.sk 2016/A/029 4.2.2016
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